In nomine Domini. Ego Arsindes, femina, et filii mei, nominibus Raimundus et Bentio, nos si
mul in unum, venditores sumus tibi Wadallo, gratia Dei sedis Elenensis episcopo, emptori. Per hanc 
scripturam venditionis nostrae vendimus tibi, in comitatu Rossilionensi, villam nostram propriam 
quam vocant Baixanos, cum omnibus finibus et terminiis eius et cum ipsa ecclesia quae ibidem est 
fundata in honorem Sancti Stephani, martyris Christi, cum exitibus et regressibus eius; quae michi 
Arsinde advenit ex dote et donatione de viro meo Leuduino, quondam qui fuit, et michi Raimundo 
advenit de genitore meo quondam Leuduino et per excomparationem de iamdicto genitore meo 
Leuduino, et michi Bentioni advenit de iamdicta genitrice mea Arsinde. Et affrontat ipsa villa cum 
omnibus finibus et terminiis eius: de uno latere in termino de villa Basone, et de alio latere in ter
minio de villa Calceno, et de tertio latere in flumine Aigilone, et de quarto vero latere afrontat in 
terminio de villa quam vocant Pareds Tortes. Quantum infra istas quatuor affrontationes includitur, 
sic vendimus nos tibi ipsam villam ah omni integritate, cum omnibus finibus ac terminiis eius et cum 
omnibus adiacentiis suis, cum exitibus et regressibus eius. Et in iamdicto comitatu, infra fines et 
terminia de villa Apiano, vendimus tibi quantum quondam Leuduinus ibídem habuit; quod michi 
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Arsinde advenit ex dote et donatione de viro meo Leuduino, et michi Raimundo advenit de genito
re meo Leuduino quondam, et michi Bentioni advenit de genitrice mea iamdicta Arsinde. Vendimus 
tibi omnia et in omnibus, tam ex parentibus quam ex comparatione, ah omni integritate, in iamdic
ta villa Apiano vel in eius terminio. Vendimus tibi quantum quondam Leuduinus ibidem habuit, tam 
ex parentibus quam ex comparatione; quod michi Arsinde advenit ex dote et donatione et michi Rai
mundo advenit de genitore meo Leuduino quondam et ex comparatione de iamdicto Leuduino, et 
michi Bentioni advenit de iamdicta genitrice mea. 

Et in comitatu Fenullietensi, in valle Luparia, vendimus tibi omnia et in omnibus quantum 
quondam Leuduinus ibidem habuit praescript[us], et michi Arsinde advenit ex dote et donatione de 
viro meo iamdicto Leuduino, et michi Raimundo advenit de genitore meo Leuduino, genitore 
quondam, et ex comparatione de iamdicto meo genitore Leuduino quondam, et michi Bentioni ad
venit de iamdicta genitrice mea Arsinde. 

Quantum de his omnibus de ipsis alodiis, sicut superius insertum est, omnia et in omnibus, sic 
vendimus nos tibi ah omni integritate cum exitibus et regressibus eorum, cum illorum affrontatio
nibus vel adiacentiis. Et accepimus nos venditores de te emptore pretium sicut inter nos et te bonae 
fidei pacis placuit atque convenit in aderato et diffinito pretio solidos CCC, tantum quod tu emptor 
nobis dedisti et nos venditores de te presente manibus nostris recepimus, nichilque de ipso pretio 
apud te emptore remansit, sed omnia nobis adimplesti, est manifestum. Omnes vero ipsos alodios 
superius scriptos, cum omnibus finibus et terminiis eorum et cum affrontationibus eorum, sicut su
perius insertum est, de nostro iure in tuam tradimus potestatem, ut quidquid de his omnibus supe
rius scriptis agere facere vel iudicare volueris, liberam et firmissimam omnem habeas potestatem 
omnique tempore.